evaluacion detallada

BolSe, Katrina

Asociacion: Sportins 88

Dorsal: 3718

Enduro U13

categoria:
SZ2

tiempos parciales

control etapa
km
102 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Finish -

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
41:14

1:01:57

1:12
7:55

Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

tiempo total: 1:52:18

velocidad: - km/h

posicién en el recorrido/Total: 692 (de 778)

posicién en el recorrido/Women: 305 (de 378)

mejor tiempo del recorrido: 21:04

posicion en la categoria: 35(de 39)

mejor tiempo en la categoria: 1:06:11

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso

km/hcategorcategori?/ome/Women
35 18:20 301 20:39
- 33 24:12 296 51:21
27 0:42 208 0:42
- 36 3:06 308 7:55

Total
km

Total
tiempo
41:14
1:43:11
1:44:23
1:52:18

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategori/omeWomen

35 18:20
35 42:21
35 43:03
35  46:07

301 20:39
304 1:32:35
304 1:32:11
305 1:31:14

timing.sportident.com




