

evaluación detallada

Boļše, Katrīna

Asociación: Sportiņš 88

Dorsal: 3718

recorrido: 12.70 km

Zakis

categoría:

SZ2

tiempo total: 1:52:18

velocidad: 6.41 km/h

posición en el recorrido/Total: 692 (de 778)

posición en el recorrido/Women: 305 (de 378)

mejor tiempo del recorrido: 21:04

posición en la categoría: 35(de 39) mejor tiempo en la categoría: 1:06:11

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategora				km	tiempo	km/hcategora					
102	-	41:14	-	35	18:20	301	20:39	-	41:14	-	35	18:20	301	20:39
Sprint Start	-	1:01:57	-	33	24:12	296	51:21	-	1:43:11	-	35	42:21	304	1:32:35
Sprint Finish	-	1:12	-	27	0:42	208	0:42	-	1:44:23	-	35	43:03	304	1:32:11
Finish	-	7:55	-	36	3:06	308	7:55	12.70	1:52:18	-	35	46:07	305	1:31:14

Timing by SPORTident

timing.sportident.com